

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba :GELNICA-DOBUDOVANIE A REKONŠTRUKCIA TECHNICKEJ INFRAŠTRUKTÚRY					Rozpočet:				
Objekt :SO 05CHODNÍK-MESTSKÁ ČASŤ HÁJ					KS : 2112				
					Dňa: 31.1.2023				
					Zmluva č.:				
Odberateľ: Mesto Gelnica					IČO:				
					DIČ:				
Dodávateľ: MULLDEX s.r.o.					IČO:				
					DIČ:				
Projektant:					IČO:				
					DIČ:				

A	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady	C	NUS - náklady umiestnenia stavby
1	HSV:	1 456,44	630,00	2 086,44	6	Práce nadčas	11	Zariadenie staveniska
2	PSV:				7	Murárske výpomocce	12	Prevádzkové vplyvy
3	MCE:				8	Bez pevnej podlahy	13	Sťažené podmienky
4	Iné:				9		14	
5	Súčet:	1 456,44	630,00	2 086,44	10	Súčet riadkov 6 až 9:	15	Súčet riadkov 11 až 14:

<p style="text-align: center;">projektant, rozpočtár, cenár</p> <p>dátum: _____ podpis: _____</p> <p>pečiatka: _____</p>	<p style="text-align: center;">dodávateľ, zhotoviteľ</p> <p>dátum: _____</p> <p>podpis: _____</p> <p>pečiatka: _____</p>	<p style="text-align: center;">D ON - ostatné náklady</p> <p>16 Ostatné náklady uvedené v rozpočte</p> <p>17 Inžinierska činnosť</p> <p>18 Projektové práce</p> <p>19</p> <p>20 Súčet riadkov 16 až 19:</p>
--	--	---

<p style="text-align: center;">odberateľ, obstarávateľ</p> <p>dátum: _____ podpis: _____</p> <p>pečiatka: _____</p>	<p style="text-align: center;">E Celkové náklady</p> <p>21 Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20: 2 086,44</p> <p>22 DPH 20% z: 2 086,44 417,29</p> <p>23 DPH 0% z:</p> <p>24 Súčet riadkov 21 až 23: 2 503,73</p>	<p style="text-align: center;">F Odpočet - prípočet</p>
---	---	---

Odberteľ: Mesto Gelnica

Projektant:

Dodávateľ: MULLDEX s.r.o.

KS : 2112

Dátum: 31.1.2023

Stavba :GELNICA-DOBUDOVANIE A REKONŠTRUKCIA TECHNICKEJ INFRAŠTRUKTÚRY

Objekt :SO 05CHODNÍK-MESTSKÁ ČASŤ HÁJ

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu
1 - ZEMNE PRÁCE	321,73	8,36	330,09
5 - KOMUNIKÁCIE	694,41	454,63	1 149,04
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	440,30	167,01	607,31
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	1 456,44	630,00	2 086,44
Za rozpočet celkom	1 456,44	630,00	2 086,44

Odberateľ: Mesto Gelnica

Projektant:

Dodávateľ: MULLDEX s.r.o.

KS : 2112

Dátum: 31.1.2023

Stavba :GELNICA-DOBUDOVANIE A REKONŠTRUKCIA TECHNICKEJ INFRAŠTRUKTÚRY

Objekt :SO 05CHODNÍK-MESTSKÁ ČASŤ HÁJ

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV									
1 - ZEMNE PRÁCE									
1	272	12110-1101	Odstránenie ornice s premiestnením do 50 m 77*0,2 = 15.400	15,400	m3	0,89	13,64		13,64
2	001	12220-2201	Odkopávky pre cesty v horn. tr. 3 do 100 m3 41*0,2 = 8.200	8,200	m3	3,67	30,13		30,13
3	001	12220-2209	Priplatok za lepivosť horn. tr. 3 pre cesty	8,200	m3	0,47	3,85		3,85
4	272	16260-1102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 5000 m horn. tr. 1-4 8,2+"prebyt. ornica"12,1 = 20.300	20,300	m3	4,41	89,57		89,57
5	272	16710-1101	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4 "prebyt. ornica"15,4-33*0,1 = 12.100	12,100	m3	5,30	64,11		64,11
6	272	17120-1201	Uloženie sypaniny na skládku	20,300	m3	0,66	13,40		13,40
7	272	18040-2111	Založenie parkového trávniká výševom v rovine	16,000	m2	0,49	7,78		7,78
8	272	18040-2112	Založenie parkového trávniká výševom vo svahu 1:5-1:2	17,000	m2	0,81	13,73		13,73
9	272	18110-1101	Úprava pláne v zárezoch v horn. tr. 1-4 bez zhutnenia	16,000	m2	0,20	3,20		3,20
10	272	18110-1102	Úprava pláne v zárezoch v horn. tr. 1-4 so zhutnením	41,000	m2	0,34	13,89		13,89
11	001	18130-1101	Rozprestretie ornice, sklon do 1:5 do 500 m2 hr. do 10 cm	16,000	m2	0,89	14,17		14,17
12	001	18210-1101	Svahovanie v zárezoch v horn. tr. 1-4	17,000	m2	1,53	25,99		25,99
13	001	18230-1121	Rozprestretie ornice, sklon nad 1:5 do 500 m2 hr. do 10 cm	17,000	m2	1,38	23,48		23,48
14	231	18340-3153	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine	16,000	m2	0,09	1,39		1,39
15	MAT	005 724100	Zmes trávna parková rekreačná 33*1,05*0,03 = 1.040	1,040	kg	8,04		8,36	8,36
16	231	18340-3353	Obrobenie pôdy hrabaním na svahu 1:2-1:1	17,000	m2	0,20	3,40		3,40
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:				330,09			321,73	8,36	330,09
5 - KOMUNIKÁCIE									
17	221	56425-1111	Podklad zo štrkopiesku hr. 150 mm	41,000	m2	5,22	214,02		214,02
18	221	59621-1130	Kladenie zámkovej dlažby pre chodcov hr. 60 mm sk. C do 50 m2	41,000	m2	11,72	480,39		480,39

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merá jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu
19	MAT	592 960015	Dlažba 200*100*60 sivá 39,8*1,01 = 40.198	40,198	m2	10,54		423,51	423,51
20	MAT	592 960046	Dlažba pre nevidiacich 200*200*60 červená nopková 1,2*1,01 = 1.212	1,212	m2	25,67		31,12	31,12
5 - KOMUNIKÁCIE spolu:				1 149,04			694,41	454,63	1 149,04
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE									
21	221	91656-1111	Osadenie záhonového obrubníka betónového do lôžka z betónu s bočnou oporou	57,000	m	5,45	310,41		310,41
22	MAT	592 172000	Betónový obrubník parkový 500/200/50 57*2*1,01 = 115.140	115,140	ks	1,45		167,01	167,01
23	221	99822-3011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie, kryt dláždený	29,268	t	4,44	129,89		129,89
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				607,31			440,30	167,01	607,31
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				2 086,44			1 456,44	630,00	2 086,44
Za rozpočet celkom				2 086,44			1 456,44	630,00	2 086,44